
P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem
stanovené požadavky na vlastnosti předmětu

plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za položku
v Kč s ….%

DPH -výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

23 Blok kroužkový - kus
Formát A4, linkovaný blok s kovovou boční spirálou,
měkké desky, počet listů min. 50, gramáž min.
70g/m2

ks 1 ks 33,6000 40,6560 16064 812 0104630000554 150 5 040,0000 6 098,4000 150

26 Blok kroužkový - kus
Formát A5, linkovaný blok s kovovou boční spirálou,
měkké desky, počet listů min. 50, gramáž min.
70g/m2

ks 1 ks 22,3000 26,9830 16067 812 0104630000561 100 2 230,0000 2 698,3000 100

29 Blok kroužkový - kus
Formát A6, linkovaný blok s kovovou boční spirálou,
měkké desky, počet listů min. 50, gramáž min.
70g/m2

ks 1 ks 29,0000 35,0900 18211 812 0104630000655 150 4 350,0000 5 263,5000 150

32 Záznamní kniha - kus
Formát A4, linkovaná, min. 96 listů, min. 60g/m2,
šitá vazba na delší straně, laminované desky

ks 1 ks 47,2000 57,1120 16303 812 0104630000725 200 9 440,0000 11 422,4000 200

35 Záznamní kniha - kus
Formát A5, linkovaná, min. 96 listů, min. 60g/m2,
šitá vazba na delší straně, laminované desky

ks 1 ks 30,4000 36,7840 16318 812 0104630000718 100 3 040,0000 3 678,4000 100

41 Blok poznámkový - kus
Formát A4, linkovanný poznámkový blok lepený na
kratší straně, počet listů min. 50, gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 26,9000 32,5490 16104 812 0104630000617 100 2 690,0000 3 254,9000 100

55
Samolepící záložky - sada 5 barev po 25
listech

Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné ke
korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá
text,popisovatelná fólie, v sadě min. 5 barev, min. 25
záložek každé barvy, rozměr min. 45x12 mm

ks 1 sada 36,9000 44,6490 16039 812 0299273503516 100 3 690,0000 4 464,9000 100

56
Samolepící záložky - sada 4 barev po 6
listech

Průhledná popisovatelná fólie, v sadě min. 4 barevné
varianty po min. 5 lístcích od každé barvy, rozměr
min. 35x50 mm, opakovaně snímatelná

ks 1 sada 47,9000 57,9590 15876 812 0299273503523 10 479,0000 579,5900 10

60 Poznámkový bloček se zásobníkem - kus
Barevný poznámkový nelepený bezdřevý papír v
plastové krabičce, rozměr papíru min. 90x90 mm,
min. 800 listů

ks 1 ks 95,0000 114,9500 16227 812 0104610000882 100 9 500,0000 11 495,0000 100

68 Složka pro řidiče - kus
Uzavíratelné desky obsahují kapsy na vizitky, s
rychlosvorkou pro uchycení 30 listů 80g/m2, formát
A4

ks 1 ks 45,0000 54,4500 17068 812 0299273503390 15 675,0000 816,7500 15

82 Samolepící etikety - arch
Samolepicí bílé etikety, rozměr 34x21 mm, papír min.
70g/m², na archu 20 etiket, v balení max. 25 archů

ks 10 archů 3,9400 4,7674 15706 812 0104620001299 300 1 182,0000 1 430,2200 30

99 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 105 x 25 mm, formát
archu A4, pro inkoustový a laserový tisk a pro
kopírování, papír min. 70g/m2, na archu 24 etiket, v
balení max 100 archů

ks 100 archů 2,4500 2,9645 15771 812 0299273503439 1000 2 450,0000 2 964,5000 10

123 Bublinková obálka - kus
Bílá bublinková obálka, samolepící krycí páska, papír
70-100 g/m2, vnitřní rozměr: 145 x 215 mm, vnější
rozměr: 170 × 225 mm, balení max.100 ks

ks 100 ks 5,1600 6,2436 15602 812 0104630000220 100 516,0000 624,3600 1

125 Bublinková obálka - kus
Bílá bublinková obálka, samolepící krycí páska, papír
70-100 g/m2, vnitřní rozměr: 215 × 340 mm, vnější
rozměr: 240 × 350 mm, balení max.100 ks

ks 50 ks 8,8800 10,7448 15605 812 0104630000220 100 888,0000 1 074,4800 2

127 Obálka B3 - kus
Bílá samolepicí obálka, formát B3, pro vkládání
dokumentů A3 bez skládání, papír 80-110 g/m2,
balení max.50 ks

ks 1 ks 17,0000 20,5700 15583 812 0159104047164 300 5 100,0000 6 171,0000 300

161 Rozlišovač - kus

Rozlišovač polypropylénový barevný abecední A-Z,
formát A4, s europerforací pro použití v kroužkových
a pákových pořadačích, pro zpřehlednění obsahu, kus
o obsahu min. 16 karet

ks 16 ks 3,5000 4,2350 21259 812 0104610001094 320 1 120,0000 1 355,2000 20

176 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal U,
formát A4 rozšířený s multiperforací na delší straně,
max rozměr 230x310 mm, tloušťka 100 mikronů, pro
min. 50 listů papíru, max. 100 ks v balení

ks 50 ks 4,4000 5,3240 21140 812 0299273503251 7500 33 000,0000 39 930,0000 150

185 Zakládací obal - kus
Zakládací transparentní obal "L", formát A4, tuhý,
toušťka min. 150 mikronů, PVC, max. 100 ks v
balení

ks 100 ks 5,6300 6,8123 21035 812 0104610000952 5000 28 150,0000 34 061,5000 50

188 Desky s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát A4, min.
200 mic., čirá + min. 3 barevné varianty

ks 1 ks 15,6000 18,8760 22220 812 0299273503383 100 1 560,0000 1 887,6000 100

189 Desky s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5, min.
200 mic., čirá + min. 3 barevné varianty

ks 1 ks 12,2000 14,7620 22211 812 0299273503376 100 1 220,0000 1 476,2000 100

190 Desky s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát A6, min.
200 mic., čirá + min. 2 barevné varianty

ks 1 ks 8,2000 9,9220 22223 812 0104620001206 100 820,0000 992,2000 100

192 Spisové desky - kus
Aktovka na dokumenty s min. 10 kapsami s
rozlišovači, formát A4, materiál tuhý polypropylen,
uzavírání na gumičku

ks 1 ks 185,0000 223,8500 70064 812 0299273503547 50 9 250,0000 11 192,5000 50

194 Obal se zipem - kus
Materiál PVC, formát A4, tloušťka min. 300
mikronů, PVC vystuženo zpevňující síťkou pro vyšší
odolnost, min. 3 barevné varianty

ks 1 ks 37,8000 45,7380 22252 812 0159104047126 50 1 890,0000 2 286,9000 50

196 Obal se zipem - kus
Materiál PVC, formát DL, tloušťka min. 300
mikronů, PVC vystuženo zpevňující síťkou pro vyšší
odolnost, min. 3 barevné varianty

ks 1 ks 26,2000 31,7020 22254 812 0159104047133 20 524,0000 634,0400 20

234 Kuličkové pero - kus

Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskací
mechanismus, ergonomický úchop, viditelný stav
náplně na olejové bázi, šířka hrotu 0,7 mm, barva
min. modrá, černá a červená včetně náplně

ks 1 ks 55,6000 67,2760 43330 812 0104620000520 500 27 800,0000 33 638,0000 500

236 Kuličkové pero - kus
Kuličková pero, stiskací mechanismus, mikrohrot,
pogumovaný úchop, náplň modrá, hrot z kvalitní
nerezové oceli 0,5 mm

ks 1 ks 12,9000 15,6090 43279 812 0104620000520 500 6 450,0000 7 804,5000 500

245 Popisovač - kus
Jednorázový s jemným kovovým hrotem s kuličkou,
šířka stopy 0,3 mm, uzavíratelné víčko, barva
min.modrá, černá, červená a zelená

ks 1 ks 14,4000 17,4240 40201 812 0104620000520 400 5 760,0000 6 969,6000 400

247 Kuličkové pero - kus
Kuličkové pero, stiskací mechanismus, modrý
inkoust, hrot z nerezavějící oceli, šíře stopy 0,3-0,5
mm, pogumovaný úchyt

ks 1 ks 17,9000 21,6590 43278 812 0104620000520 500 8 950,0000 10 829,5000 500

251 Zvýrazňovač přepisovatelný - kus
Zvýrazňovač, speciální inkoust, lze mazat a opět
zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 -
3,3 mm, výběr min. 4 varianty barvy

ks 1 ks 18,0000 21,7800 40320 812 0299273503369 400 7 200,0000 8 712,0000 400

264 Fixy pro nejmenší - sada
mizíkovatelné barevné fixy, vypratelný, omyvatelný
inkoust, hrot odolný proti zatlačení, šíře hrotu 6 mm,
min. 8 barev + min. 2x zmizík

ks 1 sada 11,0000 13,3100 42034 812 0299273503369 30 330,0000 399,3000 30

285 Popisovač - sada
Na tabule a flipcharty, neprosakující inkoust na další
strany, válcový hrot, min. 8 různé barvy s sadě, šíře
stopy 1,5-3 mm

ks 1 sada 55,0000 66,5500 40571 812 0118741200079 20 1 100,0000 1 331,0000 20

296 Versatilka - kus
Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy HB
průměr 2 mm

ks 1 ks 59,6000 72,1160 43051 812 0104620000690 200 11 920,0000 14 423,2000 200

297 Tuhy do versatilky - sada
Tuhy HB do versatilek, průměr tuhy 2 mm, min. 12
tuh v sadě

ks 1 sada 21,0000 25,4100 44220 812 0099621122011 200 4 200,0000 5 082,0000 200

314 Lepící roller - kus

Lepicí roller s vyměnitelnou náplní, strojek z
recyklovaného materiálu umožňující kontrolu náplně,
nepermanentní, s možností znovu přilepení, vhodný
pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, šíře
pásky 8 - 9 mm, návin min. 10 m, neobsahující
rozpouštědla, kyseliny

ks 1 ks 70,0000 84,7000 31154 812 0118720000100 50 3 500,0000 4 235,0000 50

315 Náplň do lepícího rolleru - kus Náhradní náplň do lepícího rolleru k položce 314 ks 1 ks 42,0000 50,8200 31155 812 0118720000117 100 4 200,0000 5 082,0000 100

316 Lepící roller - kus

Lepicí roller s vyměnitelnou náplní, strojek z
recyklovaného materiálu umožňující kontrolu náplně,
permanentní, vhodný pro lepení min. papíru, kartonu
a fotografie, šíře pásky 8 - 9 mm, návin min. 10 m,
neobsahující rozpouštědla, kyseliny

ks 1 ks 70,0000 84,7000 31156 812 0104620000397 50 3 500,0000 4 235,0000 50

317 Náplň do lepícího rolleru - kus Náhradní náplň do lepícího rolleru k položce 316 ks 1 ks 45,0000 54,4500 31151 812 0106219000137 100 4 500,0000 5 445,0000 100

321 Lepící tyčinka - kus

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie,
nevysychající náplň bez rozpouštědel a toxických
látek, bez ftalátů, lepidlo min. 40g, k výrobku je
požadováno dodání produktového listu

ks 1 ks 44,9000 54,3290 31123 812 0104610001272 100 4 490,0000 5 432,9000 100

49357948

MEFISTO s.r.o.

DODAVATEL

Kontaktní osoba

Název

IČO

CENOVÝ KOŠ k RD ag. č. 22106000254 (objednávka dílčího plnění č. 24225004293)

IČO

Kontaktní osoba

Název

60162694

VÚ 6950 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Boleslavská 929,
250 02 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

OBJEDNATEL



P
ol

ož
ka

 č
ís

lo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem 
stanovené požadavky na vlastnosti předmětu 

plnění
Účetní 
měrná 

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 
bez DPH)

Cena za položku 
v Kč s ….% 

DPH -výše DPH           

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění 
majetku 

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle 

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele

327 Lepící páska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné kancelářské 
využití, šíře 14-16 mm, délka min. 30 m, 
transparentní, vhodná pro zalepování, fixaci 
předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká 
pevnost, materiál plast

ks 1 ks 10,7000 12,9470 31012 812 0299273503345 150 1 605,0000 1 942,0500 150

328 Lepící páska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné kancelářské 
využití, šířka 18-20 mm, délka min. 30 m, 
transparentní, vhodná pro zalepování, fixaci 
předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká 
pevnost, materiál plast

ks 1 ks 10,2000 12,3420 31013 812 0299273503345 200 2 040,0000 2 468,4000 200

333 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná samolepící 
páska pro mnohostranné kancelářské využití, vhodná 
pro zalepování příp. i fixaci předmětů, bezbarvá, 
vysoká pevnost, odolná proti UV záření a teplu, 
materiál PP, PE, nebo bioplast, lepící vrstva akrylát 
na vodní bázi, šíře pásky min.50 mm, návin min. 66 
m

ks 1 ks 29,9000 36,1790 31050 812 0299273503352 100 2 990,0000 3 617,9000 100

336 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepící páska pápírová hnědá, lepidlo 
aktivovatelné vodou, šířka 40-45 mm, délka min.50m

ks 1 ks 31,1000 37,6310 31363 812 0301111400021 5 155,5000 188,1550 5

339 Odvíječ lepící pásky ruční - kus
Ruční odvíječ pro zalepování kartonových krabic, pro 
lepící pásku šíře min. 48 mm s návinem min. 60 m

ks 1 ks 30,0000 36,3000 31099 812 0161562830004 5 150,0000 181,5000 5

383 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1800 × 900 mm 
popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch: 
magnetický lakovaný kov, odolný vůči poškrábání, 
zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám: hliník, 
v rozích plastové spojky, součástí tabule šrouby a 
hmoždinky na přímé uchycení v rozích, odkládací 
lišta

ks 1 ks 505,0000 611,0500 61410 222 0142330331008 (MU 4.2) 4 2 020,0000 2 444,2000 4

385 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1200 × 900 mm 
popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch: 
magnetický lakovaný kov, odolný vůči poškrábání, 
zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám: hliník, 
v rozích plastové spojky, součástí tabule šrouby a 
hmoždinky na přímé uchycení v rozích, odkládací 
lišta

ks 1 ks 610,0000 738,1000 61411 222 0142330331008 (MU 4.2) 10 6 100,0000 7 381,0000 10

417 Magnet barevný - kus
Magnet potažený plastem, průměr 24 mm, mix barev, 
min. 5 ks v balení

ks 10 ks 6,5000 7,8650 30638 812 0104610002554 1000 6 500,0000 7 865,0000 100

420 Kancelářské klipy - kus
Kovový kancelářský klip, šíře 15 mm, černý, balení 
min. 10 ks

ks 12 ks 1,4500 1,7545 30696 812 0104610001366 3600 5 220,0000 6 316,2000 300

421 Kancelářské klipy - kus
Kovový kancelářský klip, šíře 19 mm, černý, balení 
min. 10 ks

ks 12 ks 1,6000 1,9360 30690 812 0104610001366 1200 1 920,0000 2 323,2000 100

422 Kancelářské klipy - kus
Kovový kancelářský klip, šíře 25 mm, černý, balení 
min. 10 ks

ks 12 ks 2,2000 2,6620 30691 812 0104610001366 2400 5 280,0000 6 388,8000 200

424 Kancelářské klipy - kus
Kovový kancelářský klip, šíře 41 mm, černý, balení 
min. 10 ks

ks 12 ks 5,1500 6,2315 30694 812 0118730000071 1200 6 180,0000 7 477,8000 100

425 Kancelářské klipy - kus
Kovový kancelářský klip, šíře 51 mm, černý, balení 
min. 10 ks

ks 12 ks 7,9000 9,5590 30693 812 0118730000071 600 4 740,0000 5 735,4000 50

428 Kancelářské klipy - kus
Kovový klip, šíře klipu 25 mm, barevný, balení min. 
10 ks

ks 12 ks 3,3000 3,9930 30700 812 0104610001366 2400 7 920,0000 9 583,2000 200

448 Pryž v tužce - kus
Pryž v tužce s klipem a posuvným mechanismem, 
min. průměr pryže 5mm

ks 1 ks 8,8000 10,6480 45080 812 0104610001087 100 880,0000 1 064,8000 100

485 Razítko se jménem - kus
Titul, jméno a příjmení, černý otisk, samobarvící, 
možnost otisku i delšího jména, s max. plochou otisku 
23 mm x 59 mm  

ks 1 ks 101,0000 122,2100 30908 812 0104620000481 7 707,0000 855,4700 7

500 Barva razítkovací - kus
Razítková barva do razítek samobarvících, na vodní 
bázi, obsah min. 25 ml, barva odolná UV záření, 
modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks 35,8000 43,3180 30960 812 0104610001164 10 358,0000 433,1800 10

544 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 100 mikronů, max. 100 
ks v balení, laminování za tepla

ks 100 ks 5,4200 6,5582 80211 812 0104610001056 3000 16 260,0000 19 674,6000 30

566 Odkladač plastový - kus

Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů 
80g/m2, průhledný, stohovatelný na sebe s volným 
uložením/propojení svislé, zaobléný výřez vpřed pro 
snadnější přístup k dokumentum, min. 3 barvy

ks 1 ks 53,9000 65,2190 22164 812 0104620000614 40 2 156,0000 2 608,7600 40

577 Sáček rychlouzavírací - kus
Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně uzavřít, 
barva čirá, materiál PP, rozměr 15x22 cm, max. 100 
ks v balení

ks 100 ks 0,8400 1,0164 60825 812 0119304040617 1000 840,0000 1 016,4000 10

578 Sáček rychlouzavírací - kus
Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně uzavřít, 
barva čirá, materiál PP, rozměr 25x35 cm, max. 100 
ks v balení

ks 100 ks 2,0800 2,5168 60829 812 0119304040617 400 832,0000 1 006,7200 4

582 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, min. 110 l, min. 200 mic., tvar 
obdelník, otvírání na kratší straně

ks 1 ks 32,6000 39,4460 61321 812 0119304041230 500 16 300,0000 19 723,0000 500

586 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, zatahovací, objem min.50 litrů, min. 
15 mic, max. 25 ks v balení, tvar obdelník, otvírání na 
kratší straně

ks 10 ks 5,2000 6,2920 61305 812 0119304041223 3000 15 600,0000 18 876,0000 300

593 Folie bublinková - role = 10 m Bublinková folie šíře 100 cm, role max.10m metr 1 role 130,0000 157,3000 80149 812 0119304039691 2 260,0000 314,6000 2
594 Folie bublinková - role = 100 m Bublinková folie šíře 50 cm, role max.100m metr 1 role 270,0000 326,7000 80151 812 0119204026764 2 540,0000 653,4000 2

330 257,5000
69 354,0750

399 611,5750
389 786,3750

9 825,2000

399 611,00

plk. gšt. Ing. Zdeněk Gabriel, MSc.

Tomáš Fajfárek

Zvláštní skupinou jsou bublinkové fólie. Ty máme v systému poprvé. V tomto případě objednáváte celou roli, ale účetní jednotkou bude metr, takže do ISL účtujete příslušný počet metrů a cenu rozpočítáte rovněž dle metráže.

Snahou katalogu a MM je postupně přejít na systém účtování měrné jednotky KS u veškerých kanc. potřeb, tak aby se stav sladil s běžným trhem. Při účtování je důležitý sloupec D a E kde je dodací a účetní jednotka a současně množství dodaného zboží.

Podpisová doložka

Za kupujícího: 

Za prodávajícího

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové ceně dodavatele. 

Sloupec E je objem prodejního balení dodavatelem. Při provádění objednávek je nutné brát na zřetel tento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno zboží i učtována částka právě za prodejní balení

Princip účtování:

Pokud sloupec E obsahuje více ks, archů apod. potom se objednává, dodává i účtuje prodejní balení - např. : potřebujete etikety-nabídková cena je za arch A4, ale dodává se jen jednotné balení 100 archů. Proto do objednávkového systému vložíte požadavek na 1 balení (viz.) 
přepočet sloupec N. Od dodavatele obdržíte jedno balení o 100 arších za cenu xy. Do systému zaúčtujete 100 ks za cenu xy/100. 

Pokud sloupec E obsahuje 1 sadu, 1 balení či kus, pak se tato jednotka automaticky účtuje pro dané KČM s měrnou jednotku ve sloupci D a odpovídá jí i nabídková cena. 

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)

Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)

Sloupec D je měrná účetní jednotka pro účtování majetku do ISL.

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)
Výše DPH

Cena celkem RP 513900109
Cena celkem RP 513700109

Ing. 
Zdeněk 
Gabriel

Digitálně 
podepsal Ing. 
Zdeněk Gabriel 
Datum: 
2024.03.18 
13:13:59 +01'00'

Tomáš 
Fejfárek

Digitálně podepsal 
Tomáš Fejfárek 
Datum: 2024.03.19 
09:02:33 +01'00'


